
Úvod 
 

Jmenuji se Gabriela Hešková a jsem studentkou magisterského studia oboru Psychologie 

na Filosofické fakultě Masarykovy univerzity. Následující dotazník byl vytvořen pro 

účely mé diplomové práce. 

 

Dotazník je zcela anonymní, a proto Vás prosím, aby jste byli při jeho vyplňování co 

nejpřesnější a nejupřímnější. Veškerá získaná data budou použita pouze  pro účely mé 

diplomové práce. 

 

Účast na výzkumu je dobrovolná, nevyplývají z něj pro vás žádné závazky nebo 

důsledky a je možné jej kdykoliv opustit. Svou účastí souhlasíte s poskytnutím Vašich 

osobních údajů výhradně na výzkumné účely. 

Vyplnění dotazníku trvá přibližně 10 až 15 minut. 

 

Děkuji Vám za pomoc při sběru dat. 

 
 

Informovaný souhlas 

Prohlašuji, že jsem byl/a seznámen/a s podmínkami účasti na tomto výzkumu a že 

dobrovolně souhlasím s účastí. Potvrzuji, že jsem si přečetl/a a porozuměl/a jsem 

informacím o předkládaném výzkumu. Měl/a jsem příležitost zvážit veškeré informace 

a mou účast na výzkumu, zeptat se na jakékoliv dotazy a získat tak adekvátní odpovědi.  

Rozumím, že moje účast je dobrovolná a online dotazování mohu kdykoliv opustit bez 

udání jakéhokoliv důvodu. Pokud odstoupím ze studie, data, která jsem odeslal/a 

nebudou automaticky započítávána do celkového výzkumu.  

Rozumím, že informace, které poskytnu, zůstanou důvěrné, anonymní a budou použity 

výhradně pro účely jedné Diplomové práce.  

S veškerými osobními údaji bude nakládáno v souladu s nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a etickými normami výzkumníků. 

Záznamy nebudou poskytnuty třetím osobám ani využity k jiným než výzkumným 

účelům. 
 


